19 45 LIVRO DE MATEMÁTICA (PROFESSOR) – 4º ANO

20 45 LIVRO DE MATEMÁTICA (PROFESSOR) – 5º ANO

21 280 DIÁRIO DE PLANEJAMENTO DO PROFESSOR

22 20 LIVRO DO COORDENADOR PEDAGÓGICO

7 – ESTIMATIVA DE VALOR E LEVANTAMENTO DE MERCADO:

Valor estimado para a aquisição é de R$ 2.636.470,11 (Dois Milhões, Seiscentos

e Trinta e seis Mil, Quatrocentos e Setenta Reais, Onze Centavos), sendo vinculado a

valores disponibilizados no Portal Nacional de Contratações Públicas e estimativa de

preços fornecidos por empresas que atuam no ramo do objeto.

8 – SOLUÇÕES EXISTENTES NO MERCADO:

Durante  o levantamento de mercado,  identificou-se que o objeto  demandado